DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI N° 2337/2021

Altera  a  legislação  do  Imposto  sobre  a  Renda  e  Proventos  de  Qualquer
Natureza  das  Pessoas  Físicas  e  das  Pessoas  Jurídicas  e  da  Contribuição
Social sobre o Lucro Líquido.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art.  182 do Regimento Interno da
Câmara  dos  Deputados,  declaro  que,  na  votação  do  Destaque  n°  26  do
referido  Projeto  de  Lei,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 02/09/2021, meu voto é SIM

Por Falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi
computado.

Sala de Sessões, em 02/09/2021.

Deputado GIOVANI FELTES
MDB/RS

*C
D2

13
75

87
92

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Giovani Feltes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213758792800